REPUBLICAÇÃO DE
AVISO DE CHAMADA PÚBLICA 002/2021

Processo administrativo  nº 1996/2021
O Município de Fundão - ES, por meio da Comissão Permanente de Licitação,
torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar no dia
03/05/2021, às 13:00 horas, nas dependências da CPL, situada à rua Stefano
Broseghini - nº 133 - Bairro Centro – Fundão - ES, Chamada Pública nº
002/2021, objetivando a cessão de parte de um galpão localizado no Bairro
Campestre, Rua dos Imigrantes, s/nº, sede do Município para destinação
exclusiva de atividade industrial.
Os interessados encontrarão o Edital no endereço eletrônico da Prefeitura
Municipal de Fundão/ES (www.fundao.es.gov.br), podendo ainda solicitar, por
via digital, através do e-mail da CPL (cpl@fundao.es.gov.br) ou in loco junto à
Comissão Permanente de Licitação, trazendo CD, para copiar o edital, na Rua
Stefano Broseghini - nº 133 - Bairro Centro – Fundão - ES.

Data de protocolo dos Envelopes: Até às 17:00 hs do dia 30/04/2021 no

protocolo Geral da PMF.

Abertura da Proposta: 03/05/2021, às 13:00 horas, nas dependências da

CPL

Maiores informações poderão ser solicitadas por meio da Comissão
Permanente de Licitação, de segunda a sexta-feira no horário de 12:00 às
17:00 horas pelo telefone (27) 3267-2008.
Fundão /ES, 14 de abril de 2021.

TERCIANY CRIS BERTOLINI SIQUEIRA
Presidente Substituta da CPL.